2017 年 9 月 20 日

加盟・準加盟団体 各位

一般社団法人 日本難病・疾病団体協議会

代表理事  森 幸子

〒170-0002東京都豊島区巣鴨 1-11-2

巣鴨陽光ハイツ 604
TEL:03（6902）2083/FAX:03（6902）2084

E-MAIL: jpa@ia2.itkeeper.ne.jp

平成 29 年度厚生労働省補助金事業「難病患者サポート事業」

「患者会リーダー養成研修フォローアップ研修会」のご案内

拝啓 秋分の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度も厚生労働省補助金事業の一環として、患者会の役割や活動の

あり方、相談実務に必要な事柄等を盛り込んだ「リーダー養成研修会」へ過去

に参加して頂いた方を対象として、「第 4回患者会リーダー養成研修フォローア

ップ研修会」を開催いたします。

下記の実施要綱のとおり開催しますので、対象の方でご興味ございます方が

いらっしゃいましたら、ぜひご参加下さいますようお願いいたします。

ご不明な点などがございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。

敬具